Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 16 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00024 | Caderno 1

Contrato

ERRATA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO
Nº 004CRED-IN-07/23

A Prefeitura Municipal de Central/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o extrato de

publicação de resumo de contrato Nº 004CRED-IN-07/23, publicado no Diário Oficial do Município

no dia 09/01/2024, Edição 00019, Página 002, passa a viger com a seguinte alteração:

onde se lê:

004CRED-IN-04/23 Fundo Municipal de Saúde
J H MED – SERVIÇOS
MEDICOS LTDA

PLANTÃO MÉDICO DE
24 HORAS - DIAS DE
SEMANA / PLANTÃO
MÉDICO DE 24 HORAS
- FINAIS DE SEMANA E
FERIADOS

21/12/2023 12 meses R$ 27.600,00

leia-se:

004CRED-IN-07/23 Fundo Municipal de Saúde
J H MED – SERVIÇOS
MEDICOS LTDA

PLANTÃO MÉDICO DE
24 HORAS - DIAS DE
SEMANA / PLANTÃO
MÉDICO DE 24 HORAS
- FINAIS DE SEMANA E
FERIADOS

21/12/2023 12 meses R$ 27.600,00

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4EBA0E295706C2B3D4B9903C189AADC2

		2024-01-16T16:48:28-0300